АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от  17.10.2019                                                             № 124
станица Новопластуновская

О внесении изменений в постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района                              от 26 декабря 2018 года № 206 «Об утверждении ведомственной целевой программы Новопластуновского сельского поселения Павловского района «Подготовка и проведение на территории Новопластуновского сельского поселения мероприятий, посвященных юбилейным и праздничным датам в 2019 году»

                В связи с подготовкой и проведением на территории Новопластуновского сельского поселения Павловского района мероприятий, посвященных юбилейным и праздничным датам, договора пожертвования                  № 161/10 от 3 октября 2019 года от Акционерного общества «Новопластуновское»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района                              от 26 декабря 2018 года № 206 «Об утверждении ведомственной целевой программы Новопластуновского сельского поселения Павловского района «Подготовка и проведение на территории Новопластуновского сельского поселения мероприятий, посвященных юбилейным и праздничным датам в 2019 году» (далее - ведомственная целевая программа) (приложение).
2. Ведущему специалисту администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района  Т.Ю. Дехнич разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Новопластуновского сельского поселения Павловского района (www.novoplastunovskoesp.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает   в   силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава Новопластуновского сельского
поселения  Павловского района 			                     А.П.Клименко